Совет Нововеличковского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ

от 03.12.2014

         № 22-4/3
станица Нововеличковская

Об утверждении списка имущества, подлежащего списанию с баланса муниципального унитарного предприятия ЖКХ «Нововеличковское»

В соответствии со статьями 14, 15, 50 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 22.12.1993 № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 07.04.2011 № 155-15/2, статьями 68, 69 Устава Нововеличковского сельского поселения Динской района, Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района    р е ш и л:
1.
Утвердить список имущества, подлежащего списанию с баланса муниципального унитарного предприятия ЖКХ «Нововеличковское» (приложение).

2.
Исполняющему обязанности директора муниципального унитарного предприятия ЖКХ «Нововеличковское» (Шишкин) осуществить списание с баланса имущества, согласно приложения.

3.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам ЖКХ и благоустройства Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района (Егоров).

          4.
    Решение вступает со дня его подписания.

Глава администрации

Нововеличковского сельского поселения

        С.М.Кова

Председатель Совета Нововеличковского

сельского поселения

        В.А.Габлая
Приложение

к решению Совета

Нововеличковского

сельского поселения

Динского района

От 03.12.2014 № 22-4/3
Список имущества, подлежащего списанию с баланса муниципального унитарного предприятия ЖКХ «Нововеличковское»
	№

п/п
	Наименование
	Ед.

изм.
	Кол-во
	Балансовая

стоимость
	Остаточная

стоимость

	1
	Станок трубогибный (4-е диаметра от 100 до 250), 000000116
	шт.
	1
	800,00
	0,00

	2
	Стол слесарный (металл), 000000121
	шт.
	1
	400,00
	76,32

	3
	Обрезной станок (в произв. блоке, станок отрезной ножовочный типа 8725), 000000235
	шт.
	1
	1500,00
	0,00

	4
	Станок шлифовально-заточный (ТШ), 000000117
	шт.
	1
	600,00
	0,00

	Итого
	4300,00
	76,32

Глава администрации

Нововеличковского сельского поселения

               С.М.Кова